Conselho Municipal de Educação
Franca / SP

Ofício CME nº 17/2023 Franca, 17 de maio de 2023.

Assunto: Ratificação de indicação de membros para a Comissão de

Monitoramento da Atuação dos Diretores de Escola

  Na reunião do Conselho Municipal de Educação realizada no dia 26 de

abril de 2023, foi ratificado os representantes do CME, na Comissão de monitoramento

da Atuação dos Diretores de Escola, os quais serão:

Juliana de Paula Retucci

Isabella Ranuzzi Cardoso Matos

Marilurdes Cruz Borges

Andréia Mara Braguim

Lidiane Derminio Silveira Campos

Luciana Conceição da Silva

Sendo só para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar

nossos votos de estima e apreço.

Atenciosamente

Reinaldo Célio Rodrigues
Presidente do Conselho Municipal de Educação

Franca/SP

Ilma. Senhora
Márcia Gatti
Secretária de Educação

Av. Francisco Paula Quintanilha Ribeiro, 550 – Pq Francal – Franca/SP - CEP:14.403-125
e-mail: cme@franca.sp.gov.br - Fone : (016) 3711-9218

		2023-05-17T16:38:35-0300
	Brasil
	REINALDO CELIO RODRIGUES
	Assinador Serpro